



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 ноября 2021 г. № 334

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 343 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Социальная защита и поддержка населения» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 24.04.2014 № 111, от 16.07.2014 № 196, от 29.10.2014 № 302, от 17.12.2014 № 383, от 29.12.2014 № 404, от 15.04.2015 № 76, от 27.05.2015 № 120, от 05.08.2015 № 190, от 29.12.2015 № 345, от 20.04.2016 № 85, от 27.04.2016 № 87, от 11.05.2016 № 92, от 01.06.2016 № 118, от 17.08.2016 № 189, от 22.11.2016 № 270, от 28.12.2016 № 326, от 08.02.2017 № 12, от 05.04.2017 № 63, от 17.05.2017 № 110, от 14.06.2017 № 135, от 26.07.2017 № 178, от 30.08.2017 № 208, от 08.11.2017 № 277, от 06.12.2017 № 326, от 12.12.2017 № 337, от 26.12.2017 № 405, от 26.01.2018 № 9, от 27.04.2018 № 120, от 19.09.2018 № 268, от 31.10.2018 № 311, от 04.12.2018 № 345, от 28.12.2018 № 428, от 19.03.2019 № 71, от 02.04.2019 № 86, от 17.06.2019 № 163, от 26.06.2019 № 182, от 24.09.2019 № 302, от 02.12.2019 № 384, от 24.12.2019 № 430, от 21.04.2020 № 81, от 21.05.2020 № 113, от 08.09.2020 № 232, от 18.11.2020 № 297, от 15.12.2020 № 343, от 23.12.2020 № 359, от 23.12.2020 № 361, от 30.12.2020 № 379, от 16.03.2021 № 45, от 13.07.2021 № 187, от 03.08.2021 № 204, от 19.10.2021 № 279)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 343 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Социальная защита и поддержка населения» следующие изменения:

1) в строке «Объемы финансирования Программы» паспорта государственной программы:

в абзаце первом цифры «85688290,88043» заменить цифрами «86633461,85929»;

в абзаце девятом цифры «11078345,68326» заменить цифрами «12023516,66212»;

в абзаце четырнадцатом цифры «38132428,1941» заменить цифрами «38625546,7441»;

в абзаце двадцать втором цифры «5910950,25» заменить цифрами «6404068,8»;

в абзаце тридцать втором цифры «47539635,38633» заменить цифрами «47991687,81519»;

в абзаце сороковом цифры «5167215,45636» заменить цифрами «5619267,88522»;

2) в таблице раздела 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

в графах 4, 12 пункта 2 цифры «63420779,49553», «10969717,07178», «34705746,64935», «5152492,27818», «28712536,94618», «5817224,7936» заменить соответственно цифрами «64341029,22254», «11889966,79879», «35132877,82636», «5579623,45519», «29205655,49618», «6310343,3436»;

в графах 4, 12 пункта 13 цифры «371287,19», «88292,99», «17415,49», «4996,19» заменить соответственно цифрами «396208,44185», «113214,24185», «42336,74185», «29917,44185»;

в графах 4, 12 сроки «Итого по Программе, в том числе:» цифры «85688290,88043», «11078345,68326», «47539635,38633», «5167215,45636», «38132428,1941», «5910950,25» заменить соответственно цифрами «86633461,85929», «12023516,66212», «47991687,81519», «5619267,88522», «38625546,7441», «6404068,8»;

3) в приложении № 4 к государственной программе:

- в таблице раздела 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в графах 4, 12 пункта 1 цифры «18057424,71058», «1991467,75247», «17927906,81058», «1983050,95247» заменить соответственно цифрами «18392513,69465», «2326556,73654», «18262995,79465», «2318139,93654»;

в графах 4, 12 пункта 2 цифры «371287,19», «88292,99», «17415,49», «4996,19» заменить соответственно цифрами «396208,44185», «113214,24185», «42336,74185», «29917,44185»;

в графах 4, 12 сроки «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «18428711,90058», «2079760,74247», «17945322,30058», «1988047,14247» заменить соответственно цифрами «18788722,1365», «2439770,97839», «18305332,5365», «2348057,37839»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 1:

в графах 6, 14 цифры «17853481,22553», «1983050,95247» заменить соответственно цифрами «18188570,2096», «2318139,93654»;

в графах 6, 14 подпункта 1.1 цифры «13106858,92996», «1388652,2» заменить соответственно цифрами «13178297,83029», «1460091,10033»;

в графах 6, 14 подпункта 1.8 цифры «3474244,96741», «404040,22354» заменить соответственно цифрами «3479694,69041», «409489,94654»;

в графах 6, 14 подпункта 1.10 цифры «543470,55804», «90200,0» заменить соответственно цифрами «801670,91878», «348400,36074»;



в графах 6, 14 пункта 2 цифры «91841,07505», «4996,19» заменить соответственно цифрами «116762,3269», «29917,44185»;

по тексту подпункта 2.1 цифры «6471,0», «2420,0» заменить соответственно цифрами «31392,25185», «27341,25185»;

в графах 6, 14 строки «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «18428711,90058», «2079760,74247», «17945322,30058», «1988047,14247» заменить соответственно цифрами «18788722,1365», «2439770,97839», «18305332,5365», «2348057,37839»;

4) в приложении № 5 к государственной программе:

- в графах 4, 11 таблицы раздела 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «64511415,8331», «8523463,01356», «27671906,139», «2896235,46356», «36839509,6941», «5627227,55» заменить соответственно цифрами «65096576,57604», «9108623,7565», «27763948,33194», «2988277,6565», «37332628,2441», «6120346,1»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 1:

в графах 6, 13 цифры «55845608,4291», «6533961,70956», «26662626,435», «2680599,75956», «29182981,9941», «3853361,95» заменить соответственно цифрами «56430769,17204», «7119122,4525», «26754668,62794», «2772641,9525», «29676100,5441», «4346480,5»;

в графах 6, 13 подпункта 1.1 цифры «7978595,62344», «724296,22883», «12017468,5», «1948136,8» заменить соответственно цифрами «8075820,87638», «821521,48177», «12568411,6», «2499079,9»;

в графах 6, 13 подпункта 1.2 цифры «18497499,78421», «1892147,13073», «16400540,7941», «1650234,25» заменить соответственно цифрами «18492316,72421», «1886964,07073», «16342716,2441», «1592409,7»;

в графах 6, 13 строки «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «64511415,8331», «8523463,01356», «27671906,139», «2896235,46356», «36839509,6941», «5627227,55» заменить соответственно цифрами «65096576,57604», «9108623,7565», «27763948,33194», «2988277,6565», «37332628,2441», «6120346,1».

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов